
oznaczenie sprawy ZP-271 / 24 / WIK-RK/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Oznakowanie poziome ulic i dróg gminnych w Gminie Września

Termin składania ofert: do 22.03.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 22.03.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury 
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1
N-KON Sp. z o.o.
ul. Broniewskiego 45, 55-200 Oława

Oferta dotyczy innego postępowania
17.03.2024 r.
godz. 16:11

2
Almax Arkadiusz Ludwiniak
Zagościniec, ul. Gajowa 8, 05-200 Wołomin

195 510,96 30 dni
18.03.2024 r.
godz. 10:42

3
MAL-COM Krzysztof Kędzierski
ul. Ogrodowa 25H, 55-080 Smolec

224 971,92 30 dni
20.03.2024 r.
godz. 12:07

4
ONDE S.A
ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń

207 590,54 30 dni
21.03.2024 r.
godz. 08:23

5
MARIO Mariusz Łyskawiński
ul. Ogrodowa 1B, 63-210 Żerków

191 252,70 30 dni
22.03.2024 r.
godz. 09:10


		2024-03-22T11:34:20+0100




